
Trasa: 22 km / 308 m stoupání

Kategorie

Ženy A
#Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. ZA 253 Milec Jiřincová Jana 1986 (UAC) 38:06.59
2. ZA 254 Pichlíková Jana 1985 UNITOP ČR (JAL) 38:35.70
3. ZA 257 Veitová Monika 1985 Cyklotrenink - František Trkal (MP) 39:16.75
4. ZA 251 Baarová Petra 1998 SpectrumBike Racing (JAL) 42:21.42
5. ZA 252 Gerashchenko Nadya 1984 CK Hobby Bohumín A (SPAC) 46:10.77
6. ZA 256 Třasáková Ladislava 1987 Tesaři Osík (MP) 46:32.70
7. ZA 255 Slavíková Tereza 1996 KILPI RACING TEAM (SPAC) 47:03.31

Ženy B
#Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. ZB 244 Doležalová Hana 1977 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 39:49.83
2. ZB 304 Dohnalová Jaroslava 1972 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 39:51.15
3. ZB 250 Randová Iveta 1972 CK Kramolín (ZAL) 40:34.35
4. ZB 246 Jaklová Ivana 1965 CK Hobby Bohumín A (SPAC) 44:11.99
5. ZB 247 Kloubová Kateřina 1981 Trauma CB (JAL) 44:24.27
6. ZB 243 Adámková Dana 1980 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 44:44.03
7. ZB 245 Foltová Helena 1979 RPR Římov (JAL) 44:47.30
8. ZB 249 Radilová Lucie 1980 HaPe Brno (MP) 45:28.55
9. ZB 248 Pargačová Marcela 1963 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 46:58.44

Kadeti
#Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. M3 260 Herman František 2007 KILPI RACING TEAM (SPAC) 37:37.33
2. M3 261 Jankovský Marián 2007 KILPI RACING TEAM (SPAC) 41:43.84
3. M3 263 Kubala Lukáš 2007 Cyklotým Havířov 1 (SPAC) 43:18.44

Junioři
1. M4 259 Elbadri Jakub 2005 DUKLA -PRAHA (UAC) 33:29.37
2. M4 258 Daňko Jan 2004 Sportraces Cycling Team (SAL) 35:00.93
3. M4 264 Kubelka Adam 2005 Stark cycling team (UAC) 35:13.97
4. M4 262 Kuba Tomáš 2005 KILPI RACING TEAM (SPAC) 39:00.87
5. M4 265 Padrta Ondřej 2005 KILPI RACING TEAM (SPAC) 41:26.12

Muži A
1. MA 367 Hrstka Jan 1994 Rafkarna IDEA Cycling Team (MP) 32:58.95
2. MA 363 Gdula Tomáš 1997 Fox Media (UAC) 33:22.57
3. MA 362 Filip Jakub 1994 SpectrumBike Racing (JAL) 33:36.49
4. MA 375 Šubrt Jan 2001 Cyklo Atom (ZAL) 33:44.73
5. MA 366 Hradecký Jaroslav 1996 Sport Import (UAC) 34:36.95
6. MA 371 Koblic Radek 1993 Hello CTW (JAL) 35:36.48
7. MA 374 Kwašný Šimon 2003 KILPI RACING TEAM (SPAC) 35:58.97
8. MA 364 Glogar Jaroslav 1993 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 36:03.14

Mistrovství SAC ČR v časovce
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9. MA 368 Chovanec David 1995 FORCE KCK Zlín (SPAC) 36:10.49
10. MA 370 Kaisler Jan 2002 SpectrumBike Racing (JAL) 36:11.60
11. MA 365 Grošek Filip 1994 PRODOLI racing team (JAL) 36:43.18
12. MA 360 Blaťák Petr 1995 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 36:59.65
13. MA 372 Kudlák Tomáš 1993 Galaxy CykloŠvec Stevens (JAL) 37:41.86
14. MA 369 Joza Miroslav 1995 Kovo Belfín cyklo team (ZAL) 39:35.23
15. MA 361 Dychtl Michal 1993 Galaxy CykloŠvec Stevens (JAL) 39:52.30
16. MA 373 Kuneš Lukáš 1995 VSK Humanita Praha (JAL) 54:37.83

Muži B
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. MB 350 Kotrlík Tomáš 1984 LAWI Stars - GIANT (UAC) 32:44.87
2. MB 346 Dubec Jan 1984 CSG TRI team (UAC) 32:58.62
3. MB 348 Janovský Petr 1984 (UAC) 33:06.24
4. MB 354 Novotný Oldřich 1991 Hello CTW (JAL) 33:50.43
5. MB 358 Vodák Martin 1987 Xeelo Cycling Team (UAC) 34:26.67
6. MB 345 Cupl Thomas 1983 Xeelo Cycling Team (UAC) 35:03.99
7. MB 352 Litvan Michal 1989 IDDQD (JAL) 35:15.65
8. MB 347 Charvát Ondřej 1988 Tama Královice (UAC) 35:20.10
9. MB 343 Baier Jiří 1984 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 35:36.70

10. MB 359 Zikmund Petr 1983 Hello CTW (JAL) 35:41.83
11. MB 356 Studenovský Karel 1983 PK sport (JAL) 36:48.99
12. MB 355 Slaboch David 1988 (UAC) 40:03.25
13. MB 351 Kůrka Tomáš 1986 Rohde & Schwarz (JAL) 41:59.81

DNS MB 344 Berger Tomáš 1986 (UAC)

DNS MB 349 Kerpl Lukáš 1985 CK Vinohradské Šlapky (ZAL)

DNS MB 353 Lorenc Jiří 1988 Florenc (UAC)

DNS MB 357 Vlachovský Michal 1987 KOLOFIX (UAC)

Muži C
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. MC 311 Drábek Zdeněk 1978 DZ BEX CYCLING TEAM (SPAC) 32:37.48
2. MC 307 Belfín Jiří 1975 Kovo Belfín cyklo team (ZAL) 34:11.93
3. MC 318 Kocurek Jaroslav 1981 CK Verge Frenštát 1 (SPAC) 34:14.47
4. MC 341 Zatloukal Petr 1977 Cyklo tým Havířov (SPAC) 34:41.28
5. MC 309 Čapek Petr 1976 SWEEP Factory Team (SAL) 34:44.50
6. MC 332 Průcha Bedřich 1973 Sport Import (JAL) 34:56.05
7. MC 314 Horváth Miroslav 1976 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 34:57.87
8. MC 313 Horký David 1973 RH 1919 Nürnberg (JAL) 35:00.70
9. MC 339 Vlk Karel 1980 CK Kramolín (SAL) 35:02.18

10. MC 327 Němeček Josef 1978 CK Vinohradské Šlapky (UAC) 35:07.41
11. MC 342 Zezula Tomáš 1980 Cycling BRNO (MP) 35:18.95
12. MC 334 Rydval Michal 1974 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 35:31.86
13. MC 325 Mikuš Marian 1981 SK SLEZAN Frýdek Místek (SPAC) 35:33.95
14. MC 329 Pícha Jan 1975 KCL Kooperativa - Svijany (UAC) 35:40.18
15. MC 321 Machotka Karel 1973 Yogi Racing Team Ostrava (MP) 35:54.88
16. MC 305 Ackermann Kamil 1975 AXON Sport Team (ZAL) 35:59.20
17. MC 338 Šulc David 1973 Dexter Cycling (UAC) 36:12.40
18. MC 333 Rendl Jaroslav 1973 Dexter Cycling (UAC) 36:16.00
19. MC 326 Miller Milan 1982 Tama Královice (UAC) 36:54.85
20. MC 322 Majer Robert 1976 CK Kramolín (ZAL) 37:05.80
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21. MC 306 Bartošek Jan 1979 Břeclav (JAL) 37:11.77
22. MC 320 Krátký Vladan 1973 Cyklo Jiřička (JAL) 37:22.60
23. MC 337 Šrain Jiří 1979 Dexter Cycling (JAL) 37:25.48
24. MC 312 Haas Robert 1974 Cyklotým Havířov 2 (SPAC) 37:28.25
25. MC 328 Pavlů Karel 1973 Liberec (UAC) 37:36.05
26. MC 316 Jonášek Jan 1975 Active Tour Team (UAC) 37:41.69
27. MC 331 Ploner Robert 1977 RPR Římov (JAL) 37:47.94
28. MC 323 Mašek Petr 1982 VARTA (UAC) 37:56.64
29. MC 319 Kokoška Pavel 1978 Decathlon Cycling Czech Team (JAL) 38:28.22
30. MC 335 Stránský Jiří 1981 Active Tour Team (UAC) 38:33.63
31. MC 336 Šindelár Ladislav 1976 Stark cycling team (UAC) 38:35.48
32. MC 324 Mikulášek Michal 1981 CK Kramolín (ZAL) 39:14.41
33. MC 330 Plánička Jaroslav 1977 Kovo Belfín cyklo team (ZAL) 39:27.12
34. MC 340 Vopat Jan 1981 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 39:37.24
35. MC 317 Juráň Karel 1974 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 40:36.44
36. MC 310 Dohnal Tomáš 1980 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 41:39.55
37. MC 308 Carik Daniel 1975 Cykloservis Malát (ZAL) 44:14.12

DNS MC 315 Jiřinec Jiří 1981 CK Vinohradské Šlapky (UAC)

Muži D
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. MD 301 Vodička Václav 1972 Cycling BRNO (SPAC) 34:18.85
2. MD 282 Mullen Michael 1966 Cyklotrenink.com (UAC) 34:21.94
3. MD 292 Prokeš Stanislav 1968 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 35:47.02
4. MD 290 Pechouš Miroslav 1966 Cyklo Olympia Hrdějovice (JAL) 35:48.02
5. MD 273 Jiřička Miroslav 1972 Cyklo Jiřička Litvínovice (JAL) 35:55.12
6. MD 289 Pecha Martin 1971 KILPI RACING TEAM (SPAC) 36:00.24
7. MD 285 Novotný Radomír 1969 Cyklobest - team Bianchi (MP) 36:04.96
8. MD 298 Tajč Jan 1968 Tama Královice (UAC) 36:11.84
9. MD 272 Ježek Kamil 1968 CK Kramolín (ZAL) 36:18.64

10. MD 269 Halamka Jiří 1964 CK Kramolín (ZAL) 36:23.92
11. MD 294 Stráník Josef 1972 Tesaři Osík (MP) 36:37.86
12. MD 287 Onderka Milan 1972 Yogi Racing Team Ostrava (SPAC) 36:58.22
13. MD 280 Matoušek Bohumil 1970 CK Kramolín (ZAL) 37:01.88
14. MD 291 Prager Karel 1963 CK Vinohradské Šlapky (UAC) 37:17.82
15. MD 268 Bukač Roman 1971 UNLIMITED KM TRADING CZ (UAC) 37:35.29
16. MD 279 Kuda Pavel 1969 Cycling BRNO (MP) 38:00.40
17. MD 295 Strnad Ivo 1964 CKKV Praha (JAL) 38:23.28
18. MD 270 Holovej Jan 1972 Active Tour Team (UAC) 38:24.29
19. MD 267 Baťka Michael 1971 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 38:24.62
20. MD 302 Wilhelm Jaroslav 1967 CK Hobby Bohumín (SPAC) 38:33.01
21. MD 275 Korčak David 1971 Cyklo Jiřička (JAL) 39:12.03
22. MD 281 Míka Oldřich 1968 Galaxy CykloŠvec Stevens (JAL) 39:15.76
23. MD 276 Krbec Tomáš 1969 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 39:19.67
24. MD 288 Pacovský Tomáš 1972 Dexter Cykling (UAC) 39:33.91
25. MD 296 Šíma Jan 1970 PROMPT 2 Servis (JAL) 40:26.77
26. MD 274 Kloub Martin 1967 Trauma CB (JAL) 40:45.72
27. MD 286 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha (JAL) 40:59.82
28. MD 293 Smáha Karel 1967 Cykloservis Malát (ZAL) 41:06.11
29. MD 278 Kubala Josef 1970 Cyklotým Havířov 2 (SPAC) 42:21.73
30. MD 297 Šíma Miroslav 1963 CK Kramolín (ZAL) 43:26.43
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31. MD 284 Novák Vladimír 1972 Hůrka (JAL) 44:41.04
32. MD 300 Vlasák Richard 1968 Toitoi Slaný (UAC) 44:43.99
33. MD 271 Jakl Jiří 1963 CK Hobby Bohumín A (SPAC) 45:35.50
34. MD 283 Neščák Ján 1967 Cykloservis Malát (ZAL) 46:40.27
35. MD 266 Babiánek Milan 1963 Miko cyclig Přerov (MP) 46:50.35

DNS MD 277 Kříž Jiří 1968 Cyklo Jiřička (JAL)

DNS MD 299 Tůma Roman 1965 AC Sparta Praha Cycling akademie (JAL)

DNS MD 303 Zahorec Stanislav 1971 KOVO Praha (JAL)

Muži E
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. ME 236 Rašev Eugen 1960 AXON Sport Team (ZAL) 36:21.77
2. ME 227 Krummer Radoslav 1958 Slavia Karlovy Vary (UAC) 36:24.23
3. ME 239 Šmíd Luděk 1962 Cyklovrakoviště & Lehká dětská kola (UAC) 37:22.86
4. ME 219 Baran Petr 1960 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 38:21.84
5. ME 237 Skřeček Robert 1962 Cycling BRNO (SPAC) 38:34.89
6. ME 230 Míček Oldřich 1958 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 38:51.35
7. ME 232 Novák Milan 1957 Yogi Racing Team Ostrava (SPAC) 39:37.38
8. ME 225 Klabouch Jan 1959 AC Sparta Praha Cycling akademie (JAL) 40:30.07
9. ME 241 Vejrosta Zbyněk 1955 BIG ONE Brno (MP) 41:53.62

10. ME 242 Vopat Jan 1954 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 42:13.46
11. ME 229 Marek Jiří 1957 CK Kolokrám (SAL) 42:44.04
12. ME 231 Mladenka Josef 1958 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 42:50.70
13. ME 228 Majer Karel 1956 CK Kramolín (JAL) 42:50.99
14. ME 238 Škandera Karel 1961 Cyklo Tým Havířov 1 (SPAC) 43:18.77
15. ME 226 Krchňák Pavel 1961 CK Verge Frenštát 2 (SPAC) 44:26.88
16. ME 222 Jiřík Zdeněk 1959 Bikesport team Mohelnice (MP) 44:57.40
17. ME 221 Jermolajev Igor 1962 CK Vinohradské Šlapky (UAC) 45:16.47
18. ME 233 Pěgřimek Milan 1954 Cyklo tým Havířov (SPAC) 46:37.67
19. ME 224 Kalousek Josef 1956 Cykloservis Malát (ZAL) 46:39.65
20. ME 234 Pekarčík Jiří 1953 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 49:10.39
21. ME 220 Fefrle František 1961 SpectrumBike Racing (JAL) 49:48.46
22. ME 223 Jůza Miloslav 1953 Cykloservis Malát (ZAL) 52:51.06

DNS ME 235 Peltan Zdeněk 1959 Cyklo Jiřička (JAL)

DNS ME 240 Tutsch Jiří 1960 CKKV Praha (UAC)

Muži F
Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas

1. MF 203 Kasal Jiří 1948 KCL Kooperativa - Svijany (SAL) 39:27.72
2. MF 201 Daněček Pavel 1951 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 39:52.72
3. MF 209 Rouča Karel 1951 Slavia Karlovy Vary (ZAL) 41:18.49
4. MF 202 Fišer Vladimír 1952 HaPe Brno (MP) 41:42.51
5. MF 212 Šenk Jaroslav 1948 Silný team Uničov (MP) 43:18.79
6. MF 207 Pavlík Jiří 1951 Ostrava (SPAC) 43:22.63
7. MF 208 Petraš Stanislav 1951 Tesaři Osík (MP) 44:32.94
8. MF 204 Krajčík Josef 1950 Dexter Cycling (UAC) 45:40.68
9. MF 215 Šrot Radek 1949 HM Sport Český Krumlov (JAL) 46:58.10

10. MF 217 Wiatr Jan 1950 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 48:26.28
11. MF 218 Zavíral Bohumil 1951 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 48:42.25
12. MF 211 Šefl Josef 1951 AXON Sport Team (ZAL) 50:06.65
13. MF 214 Šrejma Jiří 1948 AXON Sport Team (JAL) 51:27.04
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14. MF 205 Mottl Bohumír 1951 CK Hobby Bohumín (SPAC) 55:03.23
15. MF 216 Šustr Miloslav 1945 Ricoh Impromat Tábor (JAL) 55:48.82
16. MF 210 Skotnica Josef 1952 SKP Opava (SPAC) 58:41.39
17. MF 213 Šimon Milan 1952 Cykloservis Malát (ZAL) 01:05:51.46

DNS MF 206 Navrátil František 1942 Silný team Uničov I (MP)

Celkové výsledky

Poř.  #Kat. Kat. St.čís. Příjmení a jméno RN Klub - team Čas
1. 1. MC 311 Drábek Zdeněk 1978 DZ BEX CYCLING TEAM (SPAC) 32:37.48
2. 1. MB 350 Kotrlík Tomáš 1984 LAWI Stars - GIANT (UAC) 32:44.87
3. 2. MB 346 Dubec Jan 1984 CSG TRI team (UAC) 32:58.62
4. 1. MA 367 Hrstka Jan 1994 Rafkarna IDEA Cycling Team (MP) 32:58.95
5. 3. MB 348 Janovský Petr 1984 (UAC) 33:06.24
6. 2. MA 363 Gdula Tomáš 1997 Fox Media (UAC) 33:22.57
7. 1. M4 259 Elbadri Jakub 2005 DUKLA -PRAHA (UAC) 33:29.37
8. 3. MA 362 Filip Jakub 1994 SpectrumBike Racing (JAL) 33:36.49
9. 4. MA 375 Šubrt Jan 2001 Cyklo Atom (ZAL) 33:44.73

10. 4. MB 354 Novotný Oldřich 1991 Hello CTW (JAL) 33:50.43
11. 2. MC 307 Belfín Jiří 1975 Kovo Belfín cyklo team (ZAL) 34:11.93
12. 3. MC 318 Kocurek Jaroslav 1981 CK Verge Frenštát 1 (SPAC) 34:14.47
13. 1. MD 301 Vodička Václav 1972 Cycling BRNO (SPAC) 34:18.85
14. 2. MD 282 Mullen Michael 1966 Cyklotrenink.com (UAC) 34:21.94
15. 5. MB 358 Vodák Martin 1987 Xeelo Cycling Team (UAC) 34:26.67
16. 5. MA 366 Hradecký Jaroslav 1996 Sport Import (UAC) 34:36.95
17. 4. MC 341 Zatloukal Petr 1977 Cyklo tým Havířov (SPAC) 34:41.28
18. 5. MC 309 Čapek Petr 1976 SWEEP Factory Team (SAL) 34:44.50
19. 6. MC 332 Průcha Bedřich 1973 Sport Import (JAL) 34:56.05
20. 7. MC 314 Horváth Miroslav 1976 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 34:57.87
21. 8. MC 313 Horký David 1973 RH 1919 Nürnberg (JAL) 35:00.70
22. 2. M4 258 Daňko Jan 2004 Sportraces Cycling Team (SAL) 35:00.93
23. 9. MC 339 Vlk Karel 1980 CK Kramolín (SAL) 35:02.18
24. 6. MB 345 Cupl Thomas 1983 Xeelo Cycling Team (UAC) 35:03.99
25. 10. MC 327 Němeček Josef 1978 CK Vinohradské Šlapky (UAC) 35:07.41
26. 3. M4 264 Kubelka Adam 2005 Stark cycling team (UAC) 35:13.97
27. 7. MB 352 Litvan Michal 1989 IDDQD (JAL) 35:15.65
28. 11. MC 342 Zezula Tomáš 1980 Cycling BRNO (MP) 35:18.95
29. 8. MB 347 Charvát Ondřej 1988 Tama Královice (UAC) 35:20.10
30. 12. MC 334 Rydval Michal 1974 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 35:31.86
31. 13. MC 325 Mikuš Marian 1981 SK SLEZAN Frýdek Místek (SPAC) 35:33.95
32. 6. MA 371 Koblic Radek 1993 Hello CTW (JAL) 35:36.48
33. 9. MB 343 Baier Jiří 1984 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 35:36.70
34. 14. MC 329 Pícha Jan 1975 KCL Kooperativa - Svijany (UAC) 35:40.18
35. 10. MB 359 Zikmund Petr 1983 Hello CTW (JAL) 35:41.83
36. 3. MD 292 Prokeš Stanislav 1968 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 35:47.02
37. 4. MD 290 Pechouš Miroslav 1966 Cyklo Olympia Hrdějovice (JAL) 35:48.02
38. 15. MC 321 Machotka Karel 1973 Yogi Racing Team Ostrava (MP) 35:54.88
39. 5. MD 273 Jiřička Miroslav 1972 Cyklo Jiřička Litvínovice (JAL) 35:55.12
40. 7. MA 374 Kwašný Šimon 2003 KILPI RACING TEAM (SPAC) 35:58.97
41. 16. MC 305 Ackermann Kamil 1975 AXON Sport Team (ZAL) 35:59.20
42. 6. MD 289 Pecha Martin 1971 KILPI RACING TEAM (SPAC) 36:00.24
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43. 8. MA 364 Glogar Jaroslav 1993 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 36:03.14
44. 7. MD 285 Novotný Radomír 1969 Cyklobest - team Bianchi (MP) 36:04.96
45. 9. MA 368 Chovanec David 1995 FORCE KCK Zlín (SPAC) 36:10.49
46. 10. MA 370 Kaisler Jan 2002 SpectrumBike Racing (JAL) 36:11.60
47. 8. MD 298 Tajč Jan 1968 Tama Královice (UAC) 36:11.84
48. 17. MC 338 Šulc David 1973 Dexter Cycling (UAC) 36:12.40
49. 18. MC 333 Rendl Jaroslav 1973 Dexter Cycling (UAC) 36:16.00
50. 9. MD 272 Ježek Kamil 1968 CK Kramolín (ZAL) 36:18.64
51. 1. ME 236 Rašev Eugen 1960 AXON Sport Team (ZAL) 36:21.77
52. 10. MD 269 Halamka Jiří 1964 CK Kramolín (ZAL) 36:23.92
53. 2. ME 227 Krummer Radoslav 1958 Slavia Karlovy Vary (UAC) 36:24.23
54. 11. MD 294 Stráník Josef 1972 Tesaři Osík (MP) 36:37.86
55. 11. MA 365 Grošek Filip 1994 PRODOLI racing team (JAL) 36:43.18
56. 11. MB 356 Studenovský Karel 1983 PK sport (JAL) 36:48.99
57. 19. MC 326 Miller Milan 1982 Tama Královice (UAC) 36:54.85
58. 12. MD 287 Onderka Milan 1972 Yogi Racing Team Ostrava (SPAC) 36:58.22
59. 12. MA 360 Blaťák Petr 1995 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 36:59.65
60. 13. MD 280 Matoušek Bohumil 1970 CK Kramolín (ZAL) 37:01.88
61. 20. MC 322 Majer Robert 1976 CK Kramolín (ZAL) 37:05.80
62. 21. MC 306 Bartošek Jan 1979 Břeclav (JAL) 37:11.77
63. 14. MD 291 Prager Karel 1963 CK Vinohradské Šlapky (UAC) 37:17.82
64. 22. MC 320 Krátký Vladan 1973 Cyklo Jiřička (JAL) 37:22.60
65. 3. ME 239 Šmíd Luděk 1962 Cyklovrakoviště & Lehká dětská kola (UAC) 37:22.86
66. 23. MC 337 Šrain Jiří 1979 Dexter Cycling (JAL) 37:25.48
67. 24. MC 312 Haas Robert 1974 Cyklotým Havířov 2 (SPAC) 37:28.25
68. 15. MD 268 Bukač Roman 1971 UNLIMITED KM TRADING CZ (UAC) 37:35.29
69. 25. MC 328 Pavlů Karel 1973 Liberec (UAC) 37:36.05
70. 1. M3 260 Herman František 2007 KILPI RACING TEAM (SPAC) 37:37.33
71. 26. MC 316 Jonášek Jan 1975 Active Tour Team (UAC) 37:41.69
72. 13. MA 372 Kudlák Tomáš 1993 Galaxy CykloŠvec Stevens (JAL) 37:41.86
73. 27. MC 331 Ploner Robert 1977 RPR Římov (JAL) 37:47.94
74. 28. MC 323 Mašek Petr 1982 VARTA (UAC) 37:56.64
75. 16. MD 279 Kuda Pavel 1969 Cycling BRNO (MP) 38:00.40
76. 1. ZA 253 Milec Jiřincová Jana 1986 (UAC) 38:06.59
77. 4. ME 219 Baran Petr 1960 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 38:21.84
78. 17. MD 295 Strnad Ivo 1964 CKKV Praha (JAL) 38:23.28
79. 18. MD 270 Holovej Jan 1972 Active Tour Team (UAC) 38:24.29
80. 19. MD 267 Baťka Michael 1971 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 38:24.62
81. 29. MC 319 Kokoška Pavel 1978 Decathlon Cycling Czech Team (JAL) 38:28.22
82. 20. MD 302 Wilhelm Jaroslav 1967 CK Hobby Bohumín (SPAC) 38:33.01
83. 30. MC 335 Stránský Jiří 1981 Active Tour Team (UAC) 38:33.63
84. 5. ME 237 Skřeček Robert 1962 Cycling BRNO (SPAC) 38:34.89
85. 31. MC 336 Šindelár Ladislav 1976 Stark cycling team (UAC) 38:35.48
86. 2. ZA 254 Pichlíková Jana 1985 UNITOP ČR (JAL) 38:35.70
87. 6. ME 230 Míček Oldřich 1958 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 38:51.35
88. 4. M4 262 Kuba Tomáš 2005 KILPI RACING TEAM (SPAC) 39:00.87
89. 21. MD 275 Korčak David 1971 Cyklo Jiřička (JAL) 39:12.03
90. 32. MC 324 Mikulášek Michal 1981 CK Kramolín (ZAL) 39:14.41
91. 22. MD 281 Míka Oldřich 1968 Galaxy CykloŠvec Stevens (JAL) 39:15.76
92. 3. ZA 257 Veitová Monika 1985 Cyklotrenink - František Trkal (MP) 39:16.75
93. 23. MD 276 Krbec Tomáš 1969 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 39:19.67
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94. 33. MC 330 Plánička Jaroslav 1977 Kovo Belfín cyklo team (ZAL) 39:27.12
95. 1. MF 203 Kasal Jiří 1948 KCL Kooperativa - Svijany (SAL) 39:27.72
96. 24. MD 288 Pacovský Tomáš 1972 Dexter Cykling (UAC) 39:33.91
97. 14. MA 369 Joza Miroslav 1995 Kovo Belfín cyklo team (ZAL) 39:35.23
98. 34. MC 340 Vopat Jan 1981 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 39:37.24
99. 7. ME 232 Novák Milan 1957 Yogi Racing Team Ostrava (SPAC) 39:37.38

100. 1. ZB 244 Doležalová Hana 1977 AC Sparta Praha Cycling akademie (UAC) 39:49.83
101. 2. ZB 304 Dohnalová Jaroslava 1972 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 39:51.15
102. 15. MA 361 Dychtl Michal 1993 Galaxy CykloŠvec Stevens (JAL) 39:52.30
103. 2. MF 201 Daněček Pavel 1951 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 39:52.72
104. 12. MB 355 Slaboch David 1988 (UAC) 40:03.25
105. 25. MD 296 Šíma Jan 1970 PROMPT 2 Servis (JAL) 40:26.77
106. 8. ME 225 Klabouch Jan 1959 AC Sparta Praha Cycling akademie (JAL) 40:30.07
107. 3. ZB 250 Randová Iveta 1972 CK Kramolín (ZAL) 40:34.35
108. 35. MC 317 Juráň Karel 1974 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 40:36.44
109. 26. MD 274 Kloub Martin 1967 Trauma CB (JAL) 40:45.72
110. 27. MD 286 Okruhlica Petr 1969 CKKV Praha (JAL) 40:59.82
111. 28. MD 293 Smáha Karel 1967 Cykloservis Malát (ZAL) 41:06.11
112. 3. MF 209 Rouča Karel 1951 Slavia Karlovy Vary (ZAL) 41:18.49
113. 5. M4 265 Padrta Ondřej 2005 KILPI RACING TEAM (SPAC) 41:26.12
114. 36. MC 310 Dohnal Tomáš 1980 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 41:39.55
115. 4. MF 202 Fišer Vladimír 1952 HaPe Brno (MP) 41:42.51
116. 2. M3 261 Jankovský Marián 2007 KILPI RACING TEAM (SPAC) 41:43.84
117. 9. ME 241 Vejrosta Zbyněk 1955 BIG ONE Brno (MP) 41:53.62
118. 13. MB 351 Kůrka Tomáš 1986 Rohde & Schwarz (JAL) 41:59.81
119. 10. ME 242 Vopat Jan 1954 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 42:13.46
120. 4. ZA 251 Baarová Petra 1998 SpectrumBike Racing (JAL) 42:21.42
121. 29. MD 278 Kubala Josef 1970 Cyklotým Havířov 2 (SPAC) 42:21.73
122. 11. ME 229 Marek Jiří 1957 CK Kolokrám (SAL) 42:44.04
123. 12. ME 231 Mladenka Josef 1958 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 42:50.70
124. 13. ME 228 Majer Karel 1956 CK Kramolín (JAL) 42:50.99
125. 3. M3 263 Kubala Lukáš 2007 Cyklotým Havířov 1 (SPAC) 43:18.44
126. 14. ME 238 Škandera Karel 1961 Cyklo Tým Havířov 1 (SPAC) 43:18.77
127. 5. MF 212 Šenk Jaroslav 1948 Silný team Uničov (MP) 43:18.79
128. 6. MF 207 Pavlík Jiří 1951 Ostrava (SPAC) 43:22.63
129. 30. MD 297 Šíma Miroslav 1963 CK Kramolín (ZAL) 43:26.43
130. 4. ZB 246 Jaklová Ivana 1965 CK Hobby Bohumín A (SPAC) 44:11.99
131. 37. MC 308 Carik Daniel 1975 Cykloservis Malát (ZAL) 44:14.12
132. 5. ZB 247 Kloubová Kateřina 1981 Trauma CB (JAL) 44:24.27
133. 15. ME 226 Krchňák Pavel 1961 CK Verge Frenštát 2 (SPAC) 44:26.88
134. 7. MF 208 Petraš Stanislav 1951 Tesaři Osík (MP) 44:32.94
135. 31. MD 284 Novák Vladimír 1972 Hůrka (JAL) 44:41.04
136. 32. MD 300 Vlasák Richard 1968 Toitoi Slaný (UAC) 44:43.99
137. 6. ZB 243 Adámková Dana 1980 Diablo sport Český Krumlov (JAL) 44:44.03
138. 7. ZB 245 Foltová Helena 1979 RPR Římov (JAL) 44:47.30
139. 16. ME 222 Jiřík Zdeněk 1959 Bikesport team Mohelnice (MP) 44:57.40
140. 17. ME 221 Jermolajev Igor 1962 CK Vinohradské Šlapky (UAC) 45:16.47
141. 8. ZB 249 Radilová Lucie 1980 HaPe Brno (MP) 45:28.55
142. 33. MD 271 Jakl Jiří 1963 CK Hobby Bohumín A (SPAC) 45:35.50
143. 8. MF 204 Krajčík Josef 1950 Dexter Cycling (UAC) 45:40.68
144. 5. ZA 252 Gerashchenko Nadya 1984 CK Hobby Bohumín A (SPAC) 46:10.77
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145. 6. ZA 256 Třasáková Ladislava 1987 Tesaři Osík (MP) 46:32.70
146. 18. ME 233 Pěgřimek Milan 1954 Cyklo tým Havířov (SPAC) 46:37.67
147. 19. ME 224 Kalousek Josef 1956 Cykloservis Malát (ZAL) 46:39.65
148. 34. MD 283 Neščák Ján 1967 Cykloservis Malát (ZAL) 46:40.27
149. 35. MD 266 Babiánek Milan 1963 Miko cyclig Přerov (MP) 46:50.35
150. 9. MF 215 Šrot Radek 1949 HM Sport Český Krumlov (JAL) 46:58.10
151. 9. ZB 248 Pargačová Marcela 1963 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 46:58.44
152. 7. ZA 255 Slavíková Tereza 1996 KILPI RACING TEAM (SPAC) 47:03.31
153. 10. MF 217 Wiatr Jan 1950 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 48:26.28
154. 11. MF 218 Zavíral Bohumil 1951 Loko Campagnolo Krnov (SPAC) 48:42.25
155. 20. ME 234 Pekarčík Jiří 1953 Cyklokramo Suchdol nad Odrou (SPAC) 49:10.39
156. 21. ME 220 Fefrle František 1961 SpectrumBike Racing (JAL) 49:48.46
157. 12. MF 211 Šefl Josef 1951 AXON Sport Team (ZAL) 50:06.65
158. 13. MF 214 Šrejma Jiří 1948 AXON Sport Team (JAL) 51:27.04
159. 22. ME 223 Jůza Miloslav 1953 Cykloservis Malát (ZAL) 52:51.06
160. 16. MA 373 Kuneš Lukáš 1995 VSK Humanita Praha (JAL) 54:37.83
161. 14. MF 205 Mottl Bohumír 1951 CK Hobby Bohumín (SPAC) 55:03.23
162. 15. MF 216 Šustr Miloslav 1945 Ricoh Impromat Tábor (JAL) 55:48.82
163. 16. MF 210 Skotnica Josef 1952 SKP Opava (SPAC) 58:41.39
164. 17. MF 213 Šimon Milan 1952 Cykloservis Malát (ZAL) 01:05:51.46
DNS MB 344 Berger Tomáš 1986 (UAC)

DNS MB 349 Kerpl Lukáš 1985 CK Vinohradské Šlapky (ZAL)

DNS MB 353 Lorenc Jiří 1988 Florenc (UAC)

DNS MB 357 Vlachovský Michal 1987 KOLOFIX (UAC)

DNS MC 315 Jiřinec Jiří 1981 CK Vinohradské Šlapky (UAC)

DNS MD 277 Kříž Jiří 1968 Cyklo Jiřička (JAL)

DNS MD 299 Tůma Roman 1965 AC Sparta Praha Cycling akademie (JAL)

DNS MD 303 Zahorec Stanislav 1971 KOVO Praha (JAL)

DNS ME 235 Peltan Zdeněk 1959 Cyklo Jiřička (JAL)

DNS ME 240 Tutsch Jiří 1960 CKKV Praha (UAC)

DNS MF 206 Navrátil František 1942 Silný team Uničov I (MP)

Marathon CZ - čipová časomíra


